AVISO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA –
PREGÃO PRES. Nº 001/2.014.

A CMC, através de sua Pregoeira Oficial, de acordo com a Lei 10.520/02, torna público que realizará no dia 11 de fevereiro de
2014 às 14:30h, a abertura do Pregão Presencial nº 001/2014, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de
combustíveis (gasolina comum) para atender as despesas de locomoção da frota de veículos da Câmara Municipal de Cariacica.
O Edital estará disponível e os interessados deverão comparecer para retirá-lo munidos de pendrive ou CD-R para gravação, de
segunda à sexta-feira, das 13:00 às 17:00 horas na sala da CPL na Rod. BR 262, Km 3,5, Campo Grande, município de
Cariacica/ES. Informações através do telefone 27 – 3226.8255/R-223.

Cariacica-ES, 29 de janeiro de 2014.

Kelly Cristina Bruno Kuster
Pregoeira Oficial Da CMC